
ДОВІДКА 
про стан комунального господарства у Печерському районі м. Києва станом  

на 08:00 18 вересня 2018 року. 

  

1. Надзвичайні ситуації та події:  немає 

2. Відключення електро-,  тепло-,  водопостачання у житлових будинках 

відповідно до повідомлень КК ОЖФ,  КП «Київтеплоенерго» та 

ПрАТ АК Київводоканал. 

Холодне 

водопостачання 

0 Інформація вказана в повідомленні «Городок» 

Гаряче водопостачання 28 Інформація вказана в повідомленні «Городок» 

ЦО 0 Інформація вказана в повідомленні «Городок» 

ЦО та ГВП 0 Інформація вказана в повідомленні «Городок» 

Електропостачання 0 Інформація вказана в повідомленні «Городок» 

3. Відключення гарячого водопостачання: 28 буд.  

Належність Адреса Причина 
Кількіст

ь буд. 

Ча

с 

Дата 

відклю

ч. 

Виконавец

ь 

Дата 

виконанн

я 

ЖЕД "Печерська 

брама" 

Академіка 

Філатова , 

.Анрі 

Барбюса ., 

Кудрі Івана, 

Саперне 

поле,  

Пошкоджен

ня 

тепломережі 

13 
09-

00 
13.09.18 

РТМ 

Печерськ 
19.09.18 

ЖЕД 

"Печерськжитло" 

Вишні 

Остапа вул., 

3, 9, Дружби 

Народів 

бульв.,  10, 

10 А  

Пошкоджен

ня 

тепломережі 

4 
09-

00 
13.09.18 

РТМ 

Печерськ 
19.09.18 

ЖЕД "Хрещатик" 
 Еспланадна 

вул.,  32 

Плановий 

ремонт 

мережі 

1 
20-

00 
17.09.18 

РТМ 

Печерськ 
18.09.18 

ЖЕД"Печерськжитл

о" 

Буслівська 

вул.,  20  

Звіринецька 

вул.,  61,  

61А,  63,  

63А,  65,  

65А  

Правобереж

на вул.,  

3 Соловцова 

Миколи 

вул.,  3,  6 

Зупинка 

теплоджерел

а 

10 
11-

00 
26.04.18 

РТМ 

Печерськ 
02.10.18 

 


